[image: image1.png]

广文明〔2019〕16号

[image: image2.png]

广德县诚信建设2019年第二期“红黑榜”
根据《广德县诚信“红黑榜”发布制度》，现将广德县2019年第二期诚信“红黑榜”发布如下：

广德县2019年第二期诚信“红榜”
	编号
	发布单位
	企业名称
	企业类型
	诚信事实
	表彰激励

	1
	广德县市场监管局
	安徽广丰市政工程有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	2
	广德县市场监管局
	广德盛远建设工程有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	3
	广德县市场监管局
	广德亚太汽车智能制动系统有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	4
	广德县市场监管局
	广德晨阳建材制造有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	5
	广德县市场监管局
	广德金鼎建筑安装有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	6
	广德县市场监管局
	广德独山南方水泥有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	7
	广德县市场监管局
	广德盛昌新型材料有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	8
	广德县市场监管局
	广德县先雨农业有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	9
	广德县市场监管局
	广德县德盛木制品有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	10
	广德县市场监管局
	广德华东燃气有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	11
	广德县市场监管局
	安徽顺强塑业有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	12
	广德县市场监管局
	广德通德电气设备有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	13
	广德县市场监管局
	广德通德电气设备有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	14
	广德县市场监管局
	安徽龙行密封件有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	15
	广德县市场监管局
	广德金鑫食品有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	16
	广德县市场监管局
	安徽唯美德休闲用品有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	17
	广德县市场监管局
	广德县建国精米有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	18
	广德县市场监管局
	安徽世代调味食品有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	19
	广德县市场监管局
	广德县岳家寨农庄
	非公司私营企业
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	20
	广德县市场监管局
	广德顺意矿产有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	21
	广德县市场监管局
	广德祥云生态农业开发有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	22
	广德县市场监管局
	宣城名特农牧机械有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	23
	广德县市场监管局
	安徽省广德新龙粮食油脂有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	24
	广德县市场监管局
	安徽杰蓝特新材料有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	25
	广德县市场监管局
	安徽广德腾辉电力工程有限公司
	有限责任公司
	被公示为2017-2018年度县级“守合同重信用”企业
	同级媒体公示、授予证书；提升企业市场美誉度和市场竞争力

	26
	广德县住建局
	广德县万力市政工程有限公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范小区
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	27
	广德县住建局
	安徽勤超建筑工程有限公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范小区
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	28
	广德县住建局
	新时尚建设有限公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范工地
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	29
	广德县住建局
	安徽省广德第二建设有限责任公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范工地
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	30
	广德县住建局
	安山建设工程有限公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范工地
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	31
	广德县住建局
	安徽联邦建筑安装工程有限公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范工地
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	32
	广德县住建局
	广德金鼎建筑安装有限公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范工地
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	33
	广德县住建局
	广德润和建设有限公司
	有限责任公司
	获评广德县建筑施工安全质量标准化示范工地
	通报表扬、项目信用评价加分，增加投标优势

	34
	广德县数管局
	安徽鸿鹄工程咨询有限公司
	有限责任公司
	优质代理服务
	考评加分，通报表扬

	35
	广德县数管局
	安徽广振工程咨询有限公司
	有限责任公司
	优质代理服务
	考评加分，通报表扬

	36
	广德县数管局
	安徽广川工程咨询有限公司
	有限责任公司
	优质代理服务
	考评加分，通报表扬

	37
	广德县数管局
	安徽中业建筑工程咨询有限公司
	有限责任公司
	优质代理服务
	考评加分，通报表扬

	38
	广德县数管局
	安徽宏安工程咨询有限公司
	有限责任公司
	优质代理服务
	考评加分，通报表扬

广德县2019年第二期诚信“黑榜”
	编号
	发布单位
	个人（企业）

名称
	个人身份证号（企业信用代码）
	失信原因
	惩戒措施

	1
	广德县

人民法院
	陈洪
	342523198009257012
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	2
	广德县

人民法院
	包永辉
	342523198710216710
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	3
	广德县

人民法院
	郁平
	342523196809118513

	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	4
	广德县

人民法院
	秦大山
	342523196506297331
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	5
	广德县

人民法院
	陈光彬
	342523197211076712
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	6
	广德县

人民法院
	曾庆洲
	342523196412186139
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	7
	广德县

人民法院
	广德大金机械有限公司
	91341822054473401W
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	8
	广德县

人民法院
	安徽宸寰机械科技有限公司
	91341822587217101N
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	9
	广德县

人民法院
	安徽瑞龙新型材料科技有限公司
	55780873-6
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	10
	广德县

人民法院
	安徽正兴摩托车销售有限公司
	153394696
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	11
	广德县

人民法院
	李祖武
	342523197703046755
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	12
	广德县

人民法院
	马有飞
	342523197705116710
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	13
	广德县

人民法院
	易祥荣
	342523196507237613
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	14
	广德县

人民法院
	袁应喜
	34252319700204911X
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	15
	广德县

人民法院
	李胜前
	342523199109266711
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	16
	广德县

人民法院
	周世贵
	342523196312107018
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	17
	广德县

人民法院
	张继巧
	342523197011086123
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	18
	广德县

人民法院
	魏勤
	34252319840730761X
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	19
	广德县

人民法院
	徐爱胜
	342523196508237017
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	20
	广德县

人民法院
	李建建
	342523198503046114
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	21
	广德县

人民法院
	朱雨山
	342523198002166716
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	22
	广德县

人民法院
	胡云南
	342523198102188533
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	23
	广德县

人民法院
	罗时海
	342523197207191611
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	24
	广德县

人民法院
	陈天祥
	342523196810196113
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	25
	广德县

人民法院
	徐祖德
	342523198003300032
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	26
	广德县

人民法院
	吴先武
	342523197206135810
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	27
	广德县

人民法院
	尚明亮
	342523196504144315
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	28
	广德县

人民法院
	李立
	342523197111087334
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	29
	广德县

人民法院
	胡良军
	342523197112316450
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

	30
	广德县

人民法院
	郑开国
	342523198407276710
	其他有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务
	列入失信被执行人名单

广德县精神文明建设指导委员会

                                2019年7月26日

广德县精神文明建设指导委员会办公室       2019年7月29日印发
PAGE
- 5 -